AH810
霍尔电流传感器
REV1.2    03/2023           www.alfaelecs.com 西安中科阿尔法电子科技有限公司
1
1.产品介绍
AH810 是一款单片可编程霍尔效应线性传感
器，采用先进的 BCD工艺生产，内部包含了高灵
敏度霍尔传感器、高精度霍尔温度补偿单元、霍

REV1.2    03/2023           www.alfaelecs.com 西安中科阿尔法电子科技有限公司
12
12.订购信息
编号 封装 包装 工作温度范围
AH810-A TO94 1000/袋 -40℃～150℃
AH810-B TO94 1000/袋 -40℃～150℃
AH810-C TO94 1000/袋 -40℃～150℃
AH810-D TO94 1000/袋 -40℃～150℃
13.封装信息
符号
外形尺寸（毫米） 外形尺寸（英寸）
最小值 最大值 最小值 最大值